
Vasútállomás ► Széchenyi lakótelep ► Autóbusz-állomás ► Vasútállomás

Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (Hétfőtől péntekig) / On workdays (Monday to Friday)

ϕ ϕ ϕ ϕ
 Vasútállomás 4:00 4:30 4:50 5:10 5:30 5:50 6:05 :20 :30 :40 :50 :00 :10 :45 :00 :15 :30
 Interspar 4:02 4:32 4:52 5:12 5:32 5:52 6:07 :22 :32 :42 :52 :02 :12 :47 :02 :17 :32
 TIGÁZ 4:04 4:34 4:54 5:14 5:34 5:54 6:10 :25 :35 :45 :55 :05 :15 :50 :05 :20 :35
 Sárkány utca 4:05 4:35 4:55 5:15 5:35 5:55 6:11 :26 :36 :46 :56 :06 :16 :51 :06 :21 :36
 Hild Viktor utca 4:06 4:36 4:56 5:16 5:36 5:56 6:13 :28 :38 :48 :58 :08 :18 :53 :08 :23 :38
 Lovas István utca 4:07 4:37 4:57 5:17 5:37 5:57 6:14 :29 :39 :49 :59 :09 :19 :54 :09 :24 :39
 Aranyi Sándor utca 4:08 4:38 4:58 5:18 5:38 5:58 6:15 :30 :40 :50 :00 :10 :20 :55 :10 :25 :40
 Malom utca 4:09 4:39 4:59 5:19 5:39 5:59 6:16 :31 :41 :51 :01 :11 :21 :56 :11 :26 :41
 Városi Kollégium 4:10 4:40 5:00 5:20 5:40 6:00 6:17 :32 :42 :52 :02 :12 :22 :57 :12 :27 :42
 Mentőállomás 4:11 4:41 5:01 5:21 5:41 6:01 6:18 :33 :43 :53 :03 :13 :23 :58 :13 :28 :43
 Pozsonyi út 4:12 4:42 5:02 5:22 5:42 6:02 6:19 :34 :44 :54 :04 :14 :24 :59 :14 :29 :44
 Szántó körút 4:13 4:43 5:03 5:23 5:43 6:03 6:20 :35 :45 :55 :05 :15 :25 :00 :15 :30 :45
 Várkonyi tér 4:14 4:44 5:04 5:24 5:44 6:04 6:21 :36 :46 :56 :06 :16 :26 :01 :16 :31 :46
 Vásárcsarnok 4:15 4:45 5:05 5:25 5:45 6:05 6:22 :37 :47 :57 :07 :17 :27 :02 :17 :32 :47
 Autóbusz-állomás 4:17 4:47 5:07 5:27 5:47 6:07 6:24 :39 :49 :59 :09 :19 :29 :04 :19 :34 :49
 Sarló utca 4:18 4:48 5:08 5:28 5:48 6:08 6:26 :41 :51 :01 :11 :21 :31 :06 :21 :36 :51
 McDonald's étterem 4:19 4:49 5:09 5:29 5:49 6:09 6:28 :43 :53 :03 :13 :23 :33 :08 :23 :38 :53
 Interspar 4:20 4:50 5:10 5:30 5:50 6:10 6:30 :45 :55 :05 :15 :25 :35 :10 :25 :40 :55
 Vasútállomás 4:22 4:52 5:12 5:32 5:52 6:12 6:32 :47 :57 :07 :17 :27 :37 :12 :27 :42 :57

 Magyarázat / Legend:

 ϕ: Alacsonypadlós autóbusz közlekedik (kivéve a 6:30-kor és 7:40-kor induló járatok).

     Low-floor buses operate (except services at 6:30 and 7:40).
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Vasútállomás ► Széchenyi lakótelep ► Autóbusz-állomás ► Vasútállomás

Megállóhelyek / Stops

ϕ
 Vasútállomás :00 :10 :20 :30 :40 :50 :35 :50 :05 :20 19:25 19:50 20:15 20:45 21:16 21:45 22:15
 Interspar :02 :12 :22 :32 :42 :52 :37 :52 :07 :22 19:27 19:52 20:17 20:47 21:18 21:47 22:17
 TIGÁZ :05 :15 :25 :35 :45 :55 :40 :55 :10 :25 19:29 19:54 20:19 20:49 21:20 21:49 22:19
 Sárkány utca :06 :16 :26 :36 :46 :56 :41 :56 :11 :26 19:30 19:55 20:20 20:50 21:21 21:50 22:20
 Hild Viktor utca :08 :18 :28 :38 :48 :58 :43 :58 :13 :28 19:31 19:56 20:21 20:51 21:22 21:51 22:21
 Lovas István utca :09 :19 :29 :39 :49 :59 :44 :59 :14 :29 19:32 19:57 20:22 20:52 21:23 21:52 22:22
 Aranyi Sándor utca :10 :20 :30 :40 :50 :00 :45 :00 :15 :30 19:33 19:58 20:23 20:53 21:24 21:53 22:23
 Malom utca :11 :21 :31 :41 :51 :01 :46 :01 :16 :31 19:34 19:59 20:24 20:54 21:25 21:54 22:24
 Városi Kollégium :12 :22 :32 :42 :52 :02 :47 :02 :17 :32 19:35 20:00 20:25 20:55 21:26 21:55 22:25
 Mentőállomás :13 :23 :33 :43 :53 :03 :48 :03 :18 :33 19:36 20:01 20:26 20:56 21:27 21:56 22:26
 Pozsonyi út :14 :24 :34 :44 :54 :04 :49 :04 :19 :34 19:37 20:02 20:27 20:57 21:28 21:57 22:27
 Szántó körút :15 :25 :35 :45 :55 :05 :50 :05 :20 :35 19:38 20:03 20:28 20:58 21:29 21:58 22:28
 Várkonyi tér :16 :26 :36 :46 :56 :06 :51 :06 :21 :36 19:39 20:04 20:29 20:59 21:30 21:59 22:29
 Vásárcsarnok :17 :27 :37 :47 :57 :07 :52 :07 :22 :37 19:40 20:05 20:30 21:00 21:31 22:00 22:30
 Autóbusz-állomás :19 :29 :39 :49 :59 :09 :54 :09 :24 :39 19:42 20:07 20:32 21:02 21:33 22:02 22:32
 Sarló utca :21 :31 :41 :51 :01 :11 :56 :11 :26 :41 19:43 20:08 20:33 21:03 21:34 22:03 22:33
 McDonald's étterem :23 :33 :43 :53 :03 :13 :58 :13 :28 :43 19:44 20:09 20:34 21:04 21:35 22:04 22:34
 Interspar :25 :35 :45 :55 :05 :15 :00 :15 :30 :45 19:45 20:10 20:35 21:05 21:36 22:05 22:35
 Vasútállomás :27 :37 :47 :57 :07 :17 :02 :17 :32 :47 19:47 20:12 20:37 21:07 21:38 22:07 22:37

 Magyarázat / Legend:

 ϕ: Alacsonypadlós autóbusz közlekedik / Low-floor bus.
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Vasútállomás ► Széchenyi lakótelep ► Autóbusz-állomás ► Vasútállomás

Megállóhelyek / Stops Szombaton / On Saturdays

ϕ ϕ
 Vasútállomás 4:00 4:30 4:50 5:10 5:30 5:50 :10 :25 :40 :55 :10 :25 :40 :55 19:25 19:50 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15
 Interspar 4:02 4:32 4:52 5:12 5:32 5:52 :12 :27 :42 :57 :12 :27 :42 :57 19:27 19:52 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17
 TIGÁZ 4:04 4:34 4:54 5:14 5:34 5:54 :15 :30 :45 :00 :14 :29 :44 :59 19:29 19:54 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19
 Sárkány utca 4:05 4:35 4:55 5:15 5:35 5:55 :16 :31 :46 :01 :15 :30 :45 :00 19:30 19:55 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20
 Hild Viktor utca 4:06 4:36 4:56 5:16 5:36 5:56 :18 :33 :48 :03 :16 :31 :46 :01 19:31 19:56 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21
 Lovas István utca 4:07 4:37 4:57 5:17 5:37 5:57 :19 :34 :49 :04 :17 :32 :47 :02 19:32 19:57 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22
 Aranyi Sándor utca 4:08 4:38 4:58 5:18 5:38 5:58 :20 :35 :50 :05 :18 :33 :48 :03 19:33 19:58 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23
 Malom utca 4:09 4:39 4:59 5:19 5:39 5:59 :21 :36 :51 :06 :19 :34 :49 :04 19:34 19:59 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24
 Városi Kollégium 4:10 4:40 5:00 5:20 5:40 6:00 :22 :37 :52 :07 :20 :35 :50 :05 19:35 20:00 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25
 Mentőállomás 4:11 4:41 5:01 5:21 5:41 6:01 :23 :38 :53 :08 :21 :36 :51 :06 19:36 20:01 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26
 Pozsonyi út 4:12 4:42 5:02 5:22 5:42 6:02 :24 :39 :54 :09 :22 :37 :52 :07 19:37 20:02 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27
 Szántó körút 4:13 4:43 5:03 5:23 5:43 6:03 :25 :40 :55 :10 :23 :38 :53 :08 19:38 20:03 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28
 Várkonyi tér 4:14 4:44 5:04 5:24 5:44 6:04 :26 :41 :56 :11 :24 :39 :54 :09 19:39 20:04 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29
 Vásárcsarnok 4:15 4:45 5:05 5:25 5:45 6:05 :27 :42 :57 :12 :25 :40 :55 :10 19:40 20:05 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30
 Autóbusz-állomás 4:17 4:47 5:07 5:27 5:47 6:07 :29 :44 :59 :14 :27 :42 :57 :12 19:42 20:07 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32
 Sarló utca 4:18 4:48 5:08 5:28 5:48 6:08 :31 :46 :01 :16 :28 :43 :58 :13 19:43 20:08 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33
 McDonald's étterem 4:19 4:49 5:09 5:29 5:49 6:09 :33 :48 :03 :18 :29 :44 :59 :14 19:44 20:09 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34
 Interspar 4:20 4:50 5:10 5:30 5:50 6:10 :35 :50 :05 :20 :30 :45 :00 :15 19:45 20:10 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
 Vasútállomás 4:22 4:52 5:12 5:32 5:52 6:12 :37 :52 :07 :22 :32 :47 :02 :17 19:47 20:12 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37

 Magyarázat / Legend:

 ϕ: Alacsonypadlós autóbusz közlekedik (kivéve a 6:25-kor, 8:25-kor, 12:25-kor és 17:25 induló járatok).

     Low-floor buses operate (except services at 6:25, 8:25, 12:25 and 17:25).
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Vasútállomás ► Széchenyi lakótelep ► Autóbusz-állomás ► Vasútállomás

Megállóhelyek / Stops Vasárnap és ünnepnapokon / On Sundays and public holidays

ϕ ϕ
 Vasútállomás 4:00 4:30 4:50 :10 :30 :50 :10 :25 :40 :55 19:50 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15
 Interspar 4:02 4:32 4:52 :12 :32 :52 :12 :27 :42 :57 19:52 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17
 TIGÁZ 4:04 4:34 4:54 :14 :34 :54 :14 :29 :44 :59 19:54 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19
 Sárkány utca 4:05 4:35 4:55 :15 :35 :55 :15 :30 :45 :00 19:55 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20
 Hild Viktor utca 4:06 4:36 4:56 :16 :36 :56 :16 :31 :46 :01 19:56 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21
 Lovas István utca 4:07 4:37 4:57 :17 :37 :57 :17 :32 :47 :02 19:57 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22
 Aranyi Sándor utca 4:08 4:38 4:58 :18 :38 :58 :18 :33 :48 :03 19:58 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23
 Malom utca 4:09 4:39 4:59 :19 :39 :59 :19 :34 :49 :04 19:59 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24
 Városi Kollégium 4:10 4:40 5:00 :20 :40 :00 :20 :35 :50 :05 20:00 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25
 Mentőállomás 4:11 4:41 5:01 :21 :41 :01 :21 :36 :51 :06 20:01 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26
 Pozsonyi út 4:12 4:42 5:02 :22 :42 :02 :22 :37 :52 :07 20:02 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27
 Szántó körút 4:13 4:43 5:03 :23 :43 :03 :23 :38 :53 :08 20:03 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28
 Várkonyi tér 4:14 4:44 5:04 :24 :44 :04 :24 :39 :54 :09 20:04 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29
 Vásárcsarnok 4:15 4:45 5:05 :25 :45 :05 :25 :40 :55 :10 20:05 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30
 Autóbusz-állomás 4:17 4:47 5:07 :27 :47 :07 :27 :42 :57 :12 20:07 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32
 Sarló utca 4:18 4:48 5:08 :28 :48 :08 :28 :43 :58 :13 20:08 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33
 McDonald's étterem 4:19 4:49 5:09 :29 :49 :09 :29 :44 :59 :14 20:09 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34
 Interspar 4:20 4:50 5:10 :30 :50 :10 :30 :45 :00 :15 20:10 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
 Vasútállomás 4:22 4:52 5:12 :32 :52 :12 :32 :47 :02 :17 20:12 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37

 Magyarázat / Legend:

 ϕ: Alacsonypadlós autóbusz közlekedik (kivéve a 5:30-kor, 6:30-kor, 8:30, 12:25, 17:25 és 19:25-kor induló járatok).

     Low-floor buses operate (except services at 5:30, 6:30, 8:30, 12:25, 17:25 and 19:25).
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